2022年９月 30日

各 位

会 社 名：インフロニア・ホールディングス株式会社

代 表 者 名：代 表 執 行 役 社 長  岐部 一誠

（コード番号： 5076 東証プライム市場）

   問 合 せ 先：総 務 部 長  渡邉 洋二

TEL. ０３－６３８０－８２５３

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2022年９月27日開催の取締役会において、役員の異動について下記のとおり決議いた

しましたので、お知らせいたします。

記

１．執行役の担当変更（2022 年 10 月１日付）

氏 名 現 職 新 職

南雲 政司 総務担当、法務・コンプライ

アンス担当、マーケティング

戦略担当、設備投資戦略担当

監査担当、マーケティング戦略担

当、設備投資戦略担当

加藤 保雄 監査担当 グループマネジメント担当

以上